ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/1
Mural Eletrônico – 2016-176.doc – 22/12/2016

SECRETARIA DE INSCRIÇÕES

EDITAL Nº. 071/2016–SI

O SECRETÁRIO GERAL ADJUNTO DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL –
SEÇÃO DA BAHIA faz saber para os fins previstos no Estatuto da Advocacia (Lei nº
8.906 de 04 de julho de 1994) que requereram inscrição nos Quadros desta Seccional:
A) Como ADVOGADOS (Inscrição Principal): Ana Carla Oliveira da Costa, Andressa
da Silva Montargil, Andrey Smith Daltro Santos, Bruna Lais Silva Pinto, Bruno Vieira e
Silva, Camila Melo Vitória, Camila Oliveira da Costa, Dequiane Dias de Souza, Diego
Silva de Souza, Erdenson Giacomose Reis Junior,  Erick Vinícius Alves de Almeida,
Eliane Carneiro  Roza,  Filippe Cardeal  Nascimento,  Frederico Brandão Souza Lima,
Henrique Antonio de Arruda Martins, Hesley Jones Santos Oliveira, Iuri Thomy Dultra
Rodrigues, Jadson Ramos Santana Santos de Alencar, Jamile Lopes Cardoso Gomes,
Janaina  de  Melo  Sanches  Souza,  Jéssica  Coutinho  de  Assis  de  Jesus,  Jéssica
Gabrielly Lima Santos, João Paulo de Andrade Nascimento, José Augusto Tinôco Neto
Santos,  Juma  Ecinoera  Santos  Bomfim,  Jussara  Silva  Pereira  Gonçalves,  Laís
Figueiredo Nascimento, Louise Cerqueira Gomes, Lucas Iago Neves Silva Lima, Luiz
Carlos Oliveira dos Santos, Luiz Felipe Martins de Freitas Santos, Maira Gonçalves
Machado, Maria Helena Macedo Campos, Nathália Souza Almeida Brasileiro, Paulo de
Tarso  Nunes  e  Castro,  Paulo  Renato  Portugal  de  Almeida,  Petterson  Araújo  Melo,
Priscila  Almeida Miranda,  Rafael  Guimarães  Silva,  Rosalvo  Morais  da  Silva  Junior,
Salma Fouad Kodsi,  Tábata  Tairine  Carvalho  Gomes,  Tayla  Carla  da  Silva  Peruna
Couto, Thaís de Pinho Valente, Tialisson Almeida de Oliveira,  Wandervaldo Ferreira
Santos,  Woldirley  Freitas  Cerqueira,  B)Como  ADVOGADOS  (Inscrição
Suplementar):  Fátima  Teresinha  de  Leao,  Gustavo  Antonio  Feres  Paixão,  Rafael
Vasconcelos Alves, C)Como ADVOGADOS (Inscrição Por Transferência): Ana Paula
Almeida da Silva,  Milena de Oliveira  Coelho,  D) Como ESTAGIÁRIOS:  Claudionor
Marques  Alves,  Glaucia  Magalhães  Giffoni, Jocileide  Sales  Coelho,  Joel  Augusto
Firmino,  Josué  Gomes  Guedes,  Manuela  Sales  da  Silva, Marcus  Santos  Pinto,
Marileide Ferreira da Silva, Marla Dayane Teixeira Pimentel,  Matheus Neves Batista
Damasceno,  Roberta  Caroline  de  Castro  Costa,  Roque  Nilton  da  Silva  de  Jesus,
Samuel Oliveira Argollo, Simone Moreira Silva Faislon, facultado a qualquer advogado
ou  pessoa  interessada  impugnar,  no  prazo  de  05  (cinco)  dias  úteis,  em  petição
fundamentada, as mencionadas inscrições.

Salvador, 22 de dezembro de 2016

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Carlos Medauar Reis
	Secretário-Geral